PAGE

ПРОТОКОЛ

проведения публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и объекта капитального строительства расположенного по адресу Краснодарский край, Курганинский район, станица Константиновская,

ул. Кирова, 43
“14” июля 2016 г.                                                                 №18072016

ст. Константиновская

Присутствовали: начальник общего отдела администрации Константиновского сельского поселения – Е.А. Артемова.
Председательствующий: заместитель главы Константиновского сельского поселения – Э.П. Пономарева.
Секретарь: инженер-архитектор администрации Константиновского сельского поселения – В.В. Залипаев.
Эксперты: не приглашались.

Участники:
1) Петраковский Александр Алексеевич проживающий по адресу: Краснодарский край, Курганинский район, ст-ца Константиновская, ул.Кирова, дом №43;
2) уполномоченные представители администрации Константиновского сельского поселения.
Участники, имеющие право на выступление:
1) Петраковский Александр Алексеевич;

2) уполномоченные представители администрации Константиновского сельского поселения.

СЛУШАЛИ: предложения и замечания по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и объекта капитального строительства расположенного по адресу Краснодарский край, Курганинский район, станица Константиновская, ул. Кирова, №43.
Председатель:

Заместитель главы Константиновского

сельского поселения

       Э.П. Пономарева
«___»____________2016 года
Секретарь:
Инженер-архитектор администрации

Константиновского сельского поселения                                В.В. Залипаев
«___»___________2016 года
ЗАКЛЮЧЕНИЕ
о результатах публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и объекта капитального строительства расположенного по адресу Краснодарский край, Курганинский район, станица Константиновская,

ул. Кирова, №43.
"18"
июля 2016 г.                                                       ст.Константиновская
Инициатор публичных слушаний: Петраковский Александр Алексеевич, проживающий по адресу: Краснодарский край, Курганинский район,

ст-ца Константиновская, ул.Кирова, дом №43.
Публичные   слушания   назначены: постановлением администрацией Константиновского сельского поселения.
Вопрос публичных слушаний: предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и объекта капитального строительства расположенного по адресу Краснодарский край, Курганинский район, станица Константиновская, ул. Кирова, №43.
Опубликование (обнародование) информации о публичных слушаниях: опубликовано извещение о проведении публичных слушаний в средствах массовой информации, размещена информация на официальном сайте администрации Константиновского сельского поселения Курганинского района в сети «Интернет».
Уполномоченный орган по проведению публичных слушаний: администрация Константиновского сельского поселения.
	Проект правового акта или вопросы, вынесенные на обсуждение
	Предложения и
рекомендации
экспертов и участников
	Предложения, рекомендации
внесены (поддержаны)
	Приме-чание

	№ п/п
	Наименование
проекта или
формулировка
вопроса
	№ п/п
	Текст предложения, рекомендации
	Ф.И.О. эксперта, участника,     название организации

	1.
	Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и объекта капитального строительства расположенного по адресу Краснодарский край, Курганинский район, станица Константиновская, ул. Кирова, №43.
	1.1.
	В связи с перспективными планами гражданина Петраковского Александра Алексеевича, по строительству здания магазина для реализации бытовой электроники, рассмотреть предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и объекта капитального строительства расположенных по адресу: ст-ца Константиновская ул. Кирова, 43.
	Петраковский

Александр

Алексеевич

Предложения уполномоченного органа: рекомендовать предоставить условно разрешенный вид использования в частности размещения объекта торговли до 100 кв.м.
Председатель:

Заместитель главы Константиновского

сельского поселения

       Э.П. Пономарева
«___»____________2016 года
Секретарь:
Инженер-архитектор администрации

Константиновского сельского поселения                                В.В. Залипаев

«___»___________2016 года